



September 2022

Brf Kvisten

Nyhetsbrev

Utebliven avgiftshöjning

Styrelsen har uppmärksammat att avgiftshöjningen som skulle införts från och med den 1 juni 2022 har uteblivit. Styrelsen har kontaktat Nabo i ärendet. Det är en avgiftshöjning på 10 procent. Avgiftshöjningen för juni-augusti kommer att läggas på retroaktivt på kommande månadsavgift.

Svarta sopsäckar tas bort

Styrelsen kommer att plocka bort ställningarna med de svarta sopsäckarna i tvättstugan och hobbyrummet. Var och en får slänga och sortera sina tvättmedelsförpackningar ute på gården. Se till att kartonger trycks ihop innan de slängs. Vi kommer att placera ut mindre papperskorgar som är ämnade för dammludd och hushållspapper.

Tänk på energiförbrukningen

Styrelsen vill uppmana alla medlemmar att tänka till gällande energiförbrukningen. Se till att släcka lampor i våra gemensamma utrymmen. Undvik att vädra i för långa stunder, sänk istället temperaturen på elementen. Det här gör vi för föreningens gemensamma ekonomi.

Bekräftat malangrepp

I ett tidigare nyhetsbrev rapporterade vi om ett misstänkt malangrepp. Nu har vi från styrelsen bekräftat att det finns ett mindre utbrett malangrepp på vinden. Var vänlig och kolla upp dina tillhörigheter i dina förråd. Framför allt kläder, mattor och andra tyger. Införskaffa gärna cederträ som ni placerar ut i era respektive förråd. Styrelsen ska se över vår befintliga försäkring och se vad som gäller när det kommer till skadedjursangrepp.

Trasig tvättmaskin

Som flera av er säkert har märkt så är en av tvättmaskinerna i tvättstugan trasig och har varit så i en längre tid. Vi i styrelsen beklagar detta och vill berätta att vi har legat på reparatören vid ett flertal gånger och vi hoppas att den snart ska vara i bruk igen.

Städ- och trädgårdsdag söndag 9 oktober

Styrelsen vill flagga för att höstens städ- och trädgårdsdag planeras att hållas söndag den 9 oktober kl. 10 – 13. Inbjudan med mer information kommer senare. Skriv gärna in detta i er kalender redan nu!

Frågor

Kontakta brfkvisten@gmail.com

Se även föreningens hemsida <https://brfkvisten.bostadsratterna.se>